

## **Brink Transport ApS**

Trianglen 27  
Bramdrup  
6000 Kolding

CVR-nr. 38073540

## **Årsrapport for 2019**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21-08-2020

---

Finn Pilgaard Kristensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

## Virksomhedsoplysninger

<b>Virksomheden</b>	Brink Transport ApS Trianglen 27 Bramdrup 6000 Kolding
Telefon	74835012
E-mail	support@brinktransport.dk
Hjemmeside	www.brinktransport.dk
CVR-nr.	38073540
Stiftelsesdato	06-10-2016
Hjemsted	Kolding
Regnskabsår	01-01-2019 - 31-12-2019
<b>Bestyrelse</b>	Finn Pilgaard Kristensen, formand Anders Brink, Direktør Claus Laustsen
<b>Direktion</b>	Anders Brink, Direktør
<b>Revisor</b>	RND Partner Registreret revisionsanpartsselskab Aabenraavej 1A 6100 Haderslev CVR-nr.: 27492487
<b>Pengeinstitut</b>	Jyske Bank

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i drift af transportvirksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

For Selskabet var 2019 præget af flytninger, forandringer, tiltag samt fornyelser. I det Midt- og Nordjyske område blev terminalen i foråret flyttet fra Hammel til en større og bedre logistikbygning i Viborg. I efteråret blev terminalen på Sjælland flyttet til større og mere centralt beliggende lokaler i Brøndby, mens der i Sydjylland blev igangsat bygningen af ny terminal på adressen Trianglen 27, tæt ved motorvejen i Kolding Nord. Organisatorisk er ledelsen blevet styrket med nye erfarne terminalchefer i alle 3 afdelinger.

Selskabet har gennem adskillige år tilbudt Samme-Dags levering i Sydjylland og på Fyn - godt og velfungerende distributionssystem, der nyder stor tilfredshed hos kunderne. Medio 2019 besluttedes det at starte et tilsvarende Samme-Dags system op i Midt-Nordjylland, og med udgangspunkt i den nye terminal i Viborg. Det var forventet og planlagt, at opstart af Samme-Dag ville resultere i et højere omkostningsniveau pga. øget kapacitet, og ville således påvirke indtjeningen negativt indtil kundetilgangen kunne opveje meromkostningerne.

Efter godt et halvt års drift med Samme-Dags levering i Midt-Nordjylland, og efter afprøvning af forskellige kørselsplaner og ruter kunne det konstateres, at der ikke var tilstrækkelig interesse fra kunderne til at gøre Samme-Dags levering rentabelt. I hele perioden med Samme-Dags levering i Midt-Nordjylland gav driften underskud, og af den årsag udviser regnskabet for 01/01-2019 - 31/12-2019 et negativt resultat på kr. -4.341.747. Selskabets balance pr. 31/12-2019 udviser en balancesum på kr. 16.203.953, og en egenkapital på kr. 3.473.267.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Primo 2020 blev driften i Midt-Nordjylland omlagt fra Samme-Dag til traditionelt dag-dags levering, hvorefter driften viste positiv tilfredsstillende indtjening igen, og har fulgt budgettet siden. Driften i Sydjylland og Fyn er uændret, og køres fortsat med rentabelt Samme-Dags levering.

### Forventninger til fremtiden

Selvom perioden med nedlukning i Danmark efter corona-udbruddet har medført et midlertidigt forhøjet omkostningsniveau, har driftsindtjeningen stadig været positiv, og for hele året 2020 forventes der en tilfredsstillende positiv indtjening.

## Resultatopgørelse

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>4.361.745</b>	<b>7.876.528</b>
Personaleomkostninger	1	-8.423.278	-4.258.667
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-1.537.728	-1.090.515
<b>Driftsresultat</b>		<b>-5.599.261</b>	<b>2.527.346</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		18.081	0
Andre finansielle indtægter		46.899	44.782
Finansielle omkostninger		-27.857	-70.070
<b>Resultat før skat</b>		<b>-5.562.138</b>	<b>2.502.058</b>
Skat af årets resultat		1.220.391	-551.143
<b>Årets resultat</b>		<b>-4.341.747</b>	<b>1.950.915</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	2.000.000
Overført resultat		-4.341.747	-49.085
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-4.341.747</b>	<b>1.950.915</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		6.872.381	7.857.143
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		<b>6.872.381</b>	<b>7.857.143</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		901.419	469.320
Indretning af lejede lokaler		306.699	0
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>1.208.118</b>	<b>469.320</b>
Deposita		557.971	354.875
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>557.971</b>	<b>354.875</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>8.638.470</b>	<b>8.681.338</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		5.315.604	4.817.968
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		940.468	0
Udsudte skatteaktiver		1.074.876	0
Tilgodehavende selskabsskat		0	329.074
Andre tilgodehavender		131.611	0
Periodeafgrænsningsposter		97.046	161.269
<b>Tilgodehavender</b>		<b>7.559.605</b>	<b>5.308.311</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>5.878</b>	<b>4.021.170</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>7.565.483</b>	<b>9.329.481</b>
<b>Aktiver</b>		<b>16.203.953</b>	<b>18.010.819</b>

## Balance 31. december 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		200.000	200.000
Overført resultat	2	3.273.267	7.615.014
Udbytte for regnskabsåret		0	2.000.000
<b>Egenkapital</b>		<b>3.473.267</b>	<b>9.815.014</b>
Hensættelser til udskudt skat		0	145.515
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>0</b>	<b>145.515</b>
Gæld til banker		2.199.780	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.858.360	5.534.078
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	40.802
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		872.546	2.475.410
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		2.800.000	0
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>12.730.686</b>	<b>8.050.290</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>12.730.686</b>	<b>8.050.290</b>
<b>Passiver</b>		<b>16.203.953</b>	<b>18.010.819</b>
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		
Virksomhedens hovedaktivitet	5		

## Noter

	2019	2018
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	7.438.916	3.822.160
Pensioner	817.421	375.058
Andre omkostninger til social sikring	166.941	61.449
	<b>8.423.278</b>	<b>4.258.667</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	18	13
<b>2. Overført resultat</b>		
Saldo primo	7.615.014	324.199
Tilgang fra overkurs	0	7.339.900
Årets resultat	-4.341.747	-49.085
<b>Saldo ultimo</b>	<b>3.273.267</b>	<b>7.615.014</b>

**3. Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået leje- og leasingaftaler på driftsmidler med en restløbetid på mellem 2 og 33 måneder og et samlet restbeløb på tkr. 675.

Selskabet har indgået lejeaftaler på lokaler med et opsigelsesvarsel på 3-6 måneder og med en årlig betaling på tkr. 1.712 - heraf dog nogle uopsigelig indtil 31.10.2021 og nogle uopsigelig indtil 15.5.2025.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for Brink Transport Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen.

**4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Selskabet har til sikkerhed for engagement med pengeinstitut afgivet virksomhedspant på nom. tkr. 3.000.

Selskabet har afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for andre selskaber i koncernens engagement med pengeinstitut.

**5. Virksomhedens hovedaktivitet**

Selskabets væsentligste aktiviteter er drift af transportvirksomhed.